
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
 

Ord. N. 239/2013 
Prot. N.544     Trescore Cremasco, 28.01.2013   
 
 
 

I L   RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
PREMESSO che con determina dell’Ufficio Tecnico di questo Comune n. 101 del 15.5.2012  è 
stato approvato il progetto relativo alla realizzazione di un parcheggio in Via Magri; 
 
VISTO che i lavori di  cui in premessa sono stati ultimati; 
 
RITENUTO di dover adottare gli opportuni provvedimenti in ordine alla regolamentazione della 
sosta; 
 
PRESA VISIONE della planimetria illustrativa della segnaletica stradale; 
 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 

- L’istituzione di un area di sosta composta da numero 16 stalli per autovetture; 
- L’istituzione di uno stallo di sosta riservato alle persone diversamente abili; 
- La posa e realizzazione di idonea segnaletica stradale verticale e orizzontale, in 

ottemperanza da quanto disposto dal  D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di 
esecuzione ed attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 

 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. ai sensi 
dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i termini e con le modalità previste dall’art. 74 del 
Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
Gli organi di cui all’art. 12 del C.d.S. sono incaricati della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
F.to Dott.ssa Zuvadelli Marzia 

 


